
009805-2

Žabovřeská 250
15627 Praha - Zbraslav
Česká republika

009805

14 dní

Strana

22. 8. 2017

Obchodní oddělení

1 / 2

1690716907

Prodejní objednávka

Účet fakturyČíslo odběratele

Datum objednávky
21. 8. 2017

Dodací podmínky

obchod@ajprodukty.cz

Banka

Kód SWIFT

IBAN

Internetová adresa

1061104975/5500

+420 283 933 763

+420 283 930 677
Fax

Telefon
Raiffeisen BankDobrovského 527/26

Praha 7 - Holešovice
Česká republika CZ27218759

www.ajprodukty.cz
Email

Platební podmínky

Odkaz na odběratele

Kontaktní osoba

27218759
IČO

Číslo potvrzení

Číslo účtu

Žádanka odběratele

Adresa dodání

Martina MejstříkováDoprava zdarma

DAP

DIČ

Značky
web

A J Produkty s.r.o.

Odberateľ

Fakturační e-mail
mejstrikova.martina@vumop.cz

Žabovřeská 250
15627 Praha - Zbraslav
Česká republika

Výzkumný ústav meliorací a ochrany půdy, v.v.i.

IČO DIČ
CZ0002704900027049

257 027 235

Naše značka

Způsob dodání

Potvrzení objednávky

Výzkumný ústav meliorací a ochrany půdy, v.v.i.

Č. položky Popis Množství Jednotka Částka

Tužkovník, světle šedý, 238x337x35 mm  2,00 ks  350,00147403

Psací stůl Modulus, T-nohy, 1600x800
mm, černý rám, černá

 2,00 ks 11 380,001610214

Zásuvkový kontejner Flexus, 4 zásuvky,
nožičky, 720x400x600 mm, bílý

 2,00 ks 9 610,00149493

Konferenční židle Brooks, textilní potah,
černá, chrom

 1,00 ks 1 610,00102381

Kancelářská policová skříň Modulus,
výška 1600 mm, černá

 2,00 ks 8 500,001613094

Policová knihovna Modulus, výška 1600
mm, černá

 1,00 ks 2 570,001613044

Skříň Modulus s posuvnými dveřmi, výška
2000 mm, černá

 1,00 ks 6 700,001613154

Skříň Modulus s posuvnými dveřmi, výška
400 mm, černá

 1,00 ks 3 290,001613114

Konferenční židle Halifax, černá síťovina,
černá síťovina

 1,00 ks  775,00123753

Psací stůl Modulus, 4 nohy, 1600x800
mm, bílý rám, bříza

 2,00 ks 9 170,001611432

Zásuvkový kontejner Flexus, 4 zásuvky,
nožičky, 720x400x800 mm, bříza

 2,00 ks 10 230,00149572

Kancelářský regál Total, 5 polic,
1970x1060x400 mm

 2,00 ks 6 720,00218872



137 693,16 CZK
23 897,16

009805-2

009805

Strana

22. 8. 2017

Obchodní oddělení

2 / 2

1690716907

Prodejní objednávka

Účet fakturyČíslo odběratele

Datum objednávky
21. 8. 2017

obchod@ajprodukty.cz

Banka

Kód SWIFT

IBAN

Internetová adresa

1061104975/5500

+420 283 933 763

+420 283 930 677
Fax

Telefon
Raiffeisen BankDobrovského 527/26

Praha 7 - Holešovice
Česká republika CZ27218759

www.ajprodukty.cz
Email

27218759
IČO

Číslo potvrzení

Číslo účtu

DIČ

A J Produkty s.r.o.

Návrh DPH, částka

Fakturovaná částka
Dovolujeme si Vás upozornit, že při nedodržení data splatnosti na faktuře Vám budeme účtovat
úrok z prodlení v dohodnuté či zákonné výši a smluvní pokutu v souladu s všeobecnými obchodními
podmínkami společnost A J Produkty s.r.o..

113 796,00
10 481,00

Naše značka

DPH 21%

Částka objednávky
Celkové vedlejší náklady

103 315,00

Potvrzení objednávky

Skříň Modulus XL s posuvnými dveřmi,
výška 800 mm, bříza, dveře bílé

 3,00 ks 16 380,001613169

Skříň Modulus s posuvnými dveřmi, výška
1600 mm, bříza, dveře bílé

 1,00 ks 6 120,001613149

Nástěnka, 1200x900 mm, lněný potah,
hliníkový rám

 2,00 ks 2 440,0011331

Nástěnný věšák, 6 háčků, 1000 mm,
borovice

 1,00 ks 1 060,0023259

Úložná krabice  4,00 ks 1 040,00136272

Úložná krabice  4,00 ks  960,00136271

Stolní ventilátor 30 cm, 3 rychlosti, 35 W,
kabel 1,5 m

 2,00 ks 1 180,00139170

Šatní lavice, 1000 mm, HPL, černá  1,00 ks 1 550,00237062

Nástěnný věšák, 4 háčky  3,00 ks 1 680,0014248

ORIENTAČNÍ TERMÍN DODÁNÍ: 37. TÝDEN 2017.

PŘED PŘEVZETÍM ZBOŽÍ ZKONTROLUJTE NEPORUŠENOST OBALU. PŘÍPADNÉ ZJIŠTĚNÉ ZÁVADY ZAPIŠTE DO PŘEPRAVNÍHO LISTU
ŘIDIČE !!

KOVOVÉ SKŘÍNĚ JE NUTNÉ ROZBALIT, PŘÍPADNÉ POŠKOZENÍ PŘEPRAVOU NEMUSÍ BÝT PŘES OBAL VIDĚT!

Montáž 10 481,00

Děkujeme za Vaši objednávku. Tímto potvrzením se uzavírá kupní
smlouva, která bude realizována za všeobecných obchodních
podmínek společnosti A J Produkty s.r.o. uveřejnených v A J
katalogu, nebo na www.ajprodukty.cz. Jakmile pro Vás budeme
mít zboží připravené, telefonicky domluvíme přesný termín
dodání. Doprava zboží  při objednávce nad 1000,-Kč bez DPH po
území České republiky je zdarma. Stěhování a montáž není v ceně
dodávky. O Vaší objednávce se můžete informovat na zákaznické
lince 283 933 763 v pracovní dny od 8:00 do 16:00 hod.


